sedan den 19 december 2016, och aktierna är noterade
under Premiersegmentet. Antalet aktier i bolaget vid årets
utgång uppgick till 23 027 376 (23 027 376).

Ägarförteckning
31 december 2017 Antal aktier

Röster
och kapital

Sunstone LSV Fund II K/S 4 749 081 20,6%
SEED Capital DK II K/S 4 749 081 20,6%
Puhua Jingxin 2 654 259 11,5%
Coloplast A/S 1 683 072 7,3%
Seventure Partners 993 334 4,3%
Övriga aktieägare 8 198 549 35,6%

Summa 23 027 376 100,0%

Det lock-up-avtal på 360 dagar från första dag för handel
som ingicks mellan de fem största aktieägarna löpte ut den
19 december 2017.

Certifierad rådgivare

Wildeco Ekonomisk Information AB är bolagets certifierade
rådgivare på Nasdaq First North Premier.

Förslag till disposition av bolagets vinst

Fritt eget kapital i moderbolaget	 SEK

Överkursfond	 156 912 111
Balanserat resultat	 –4 804 495
Årets resultat	 –6 016 692

Totalt	 146 090 924

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel för utdelning
och fria reserver disponeras enligt följande:

	 SEK

I ny räkning balanseras	 146 090 924

ACARIX AB (PUBL) 201720

kSEK Not
Helår
2017

Helår
2016

Nettoomsättning 638 –
Kostnad såld vara –208 –

Bruttoresultat 430 –
Forsknings- och utvecklingskostnader –5 289 –1 247
Försäljnings- och administrationskostnader –25 884 –25 543

Rörelseresultat 6, 7, 8 –30 743 –26 790
Finansiella intäkter 9 130 –
Finansiella kostnader 9 –123 –24 265

Resultat före skatt –30 736 –51 055
Skatt 10 960 2 815

Periodens resultat efter skatt –29 776 –48 240

Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare –29 776 –48 240

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) 1), 2) –1,29 –3,68
Genomsnittligt antal aktier, tusental 11 23 027 13 103

1) Inga utspädningseffekter uppkom.
2) Resultat per aktie – periodens nettoresultat, hänförligt till aktieägare i moderbolaget, delat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Koncernens Resultaträkning

kSEK Not
Helår
2017

Helår
2016

Periodens resultat efter skatt –29 776 –48 240

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:
Valutakursjusteringar 664 –456

Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt 664 –456

Summa totalresultat för året, netto efter skatt –29 112 –48 696

Summa totalresultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare –29 112 –48 696

Koncernens Rapport över totalresultat

ACARIX AB (PUBL) 2017 21

kSEK Not 2017 2016

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Förvärvade rättigheter 4 840 4 944
Aktiverade utvecklingsprojekt 20 351 18 179

Summa immateriella tillgångar 12 25 191 23 123

Omsättningstillgångar
Skattefordringar 13 995 2 625
Lager 1 945 –
Kundfordringar 454 –
Övriga fordringar 14 1 634 1 488
Förskottsbetalningar 380 155
Likvida medel 15 103 457 145 895

Summa omsättningstillgångar 108 865 150 163

SUMMA TILLGÅNGAR 134 056 173 286

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital 16 396 044 394 841
Reserver 689 25
Ansamlad förlust –267 794 –239 350

Summa eget kapital 128 939 155 516

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 18 1 464 4 404
Övriga skulder 19 3 653 13 366

Summa kortfristiga skulder 5 117 17 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 134 056 173 286

Koncernens Balansräkning

ACARIX AB (PUBL) 201722

kSEK

Aktiekapital
och övrigt till-

skjutet kapital * Reserver
Ansamlad

förlust

Summa
eget

 kapital

Per den 31 december 2016 394 841 25 –239 350 155 516
Korrigeringar från tidigare period – – 1 332 1 332
Per den 1 januari 2017 394 841 25 –238 018 156 848
Periodens resultat – – –29 776 –29 776

Övrigt totalresultat:
Valutakursjusteringar – 664 – 664

Summa övrigt totalresultat – 664 – 664

Transaktioner med ägarna:

Emission av teckningsoptioner 1 203 – – 1 203

Per den 31 december 2017 396 044 689 –267 794 128 939

Per den 1 januari 2016 84 976 481 –73 318 12 139
Periodens resultat – – –48 240 –48 240

Övrigt totalresultat:
Valutakursjusteringar – –456 – –456

Summa övrigt totalresultat – –456 – –456

Transaktioner med ägarna:
Kapitalökning 21 387 – – 21 387
Konvertering av konvertibla lån 41 401 – – 41 401
Utnyttjande av teckningsoptioner 21 – – 21
Omorganisering bolag 118 006 – – 118 006 0
Nyemission i samband med börsnotering 140 096 – – 140 096
Kostnader i samband med kapitalökningen –11 046 – – –11 046
Aktiebaserade utbetalningar – – 214 214

Per den 31 december 2016 394 841 25 –239 350 155 516

* Per den 31 December 2017 ingår aktiekapital med kSEK 23 027 (23 027).

Under 2017, efter att bolagets finansiella rapporter hade godkänts för publicering upptäckte bolaget en felaktig redovis-
ning av lagret. Den ackumulerade effekten av felet i bolagets balanserade vinstmedel uppgår till 1 332 kSEK. Ledningens
bedömning är att felet som påverkat räkenskapsåret 2016 inte är av väsentlig betydelse och därmed har inte de finansiella
rapporterna för 2016 räknats om.

Koncernens Rapport över förändringar i eget kapital

ACARIX AB (PUBL) 2017 23

kSEK Not
Helår
2017

Helår
2016

Den löpande verksamheten
Resultat före skatt –30 736 –51 055
Justering för avskrivningar 1 433 –